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EDITAL N° 002/2025 

I PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO-SANESUL/2024 

O DIRETOR-PRESIDENTE DA EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A. - 

SANESUL, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital N° 001/2024, de 11 de 

dezembro de 2024, torna público, para conhecimento dos interessados, a Classificação Final e Homologa o I 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO -  SANESUL/2024, em ordem crescente da classificação, por município de 

escolha no ato da inscrição e Lista geral, contendo a classificação de todos os candidatos habilitados, conforme 

relação constante no Anexo Único a este edital. 

Campo Grande/MS, 17 de janeiro de 2025. 

 

 

 

Renato Marcílio da Silva 

Diretor-presidente 

 
 
 
 



           

EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A. 
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

GERÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS 

 

 

 

EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A. 

Rua Dr. Zerbini, 421 – Bairro Chácara Cachoeira – Campo Grande MS – CEP 79.040.040 

CNPJ 03982931/0001-20 IE 28104248-9 
 

2 

ANEXO ÚNICO AO EDITAL N° 002/2025 – I PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO-

SANESUL/2024  

 

DA CLASSIFICAÇÃO FINAL POR LOCALIDADE 

 

Aquidauana 

N° da Inscrição Nome do Candidato Pontuação Classificação 

104 Gizele Maria De Almeida Leite  29 1° 

127 Giovanne Paulino Guimarães Da Silva 13 2° 

134 Mateus Bueno Serafim  0 3° 

 
Corumbá 

N° da Inscrição Nome do Candidato Pontuação Classificação 

92 Herlon Souza Sommerfeld 46 1° 

94 Valdiney Pierri De Souza 20 2° 

66 Joao Thiago De Bulhoes Cordeiro 18 3° 

130 Izabela Ortega De Siqueira  16 4° 

146 Alexandre Da Silva Soares 9 5° 

85 João Victor Da Cunha Trindade 7 6° 

141 Izael Castelo De Souza  4 7° 

138 Edelaine Dos Santos Sorrilha 3 8° 

136 Rayane Apolinário Pires 2 9° 

84 Glória Maria Gutierrez Vargas Freitas  0 10° 

75 Leonardo De Jesus Souza 0 11° 

86 Remylson Duarte Pedroso 0 12° 

 
Dourados 

N° da Inscrição Nome do Candidato Pontuação Classificação 

103 Danilo Umbelino Figueiredo 31 1° 

140 Silvana Rosa Silva 9 2° 

88 Jéssica Celeste Mônico Ramos 6 3° 

139 Tainara Stefany Carvalho Mota 5 4° 

135 Luana Heck Dos Santos  2 5° 

 
Jardim 

N° da Inscrição Nome do Candidato Pontuação Classificação 

23 José Antônio Galvarro Da Silva 25 1° 

21 Odilson Ovando Pereira Junior 13 2° 

143 Geovane Rocha De Lima Barbosa 8 3° 

144 Joao Alexandre Brites 0 4° 

 
Paranaíba 

N° da Inscrição Nome do Candidato Pontuação Classificação 

107 Dorivania Nunes De Pinho 7 1° 

 

DA CLASSIFICAÇÃO DA LISTA GERAL 

 

N° da Inscrição Nome do Candidato Pontuação Classificação 

92 Herlon Souza Sommerfeld 46 1° 

103 Danilo Umbelino Figueiredo 31 2° 

104 Gizele Maria De Almeida Leite  29 3° 

23 José Antônio Galvarro Da Silva 25 4° 

94 Valdiney Pierri De Souza 20 5° 

66 Joao Thiago De Bulhoes Cordeiro 18 6° 

130 Izabela Ortega De Siqueira  16 7° 

21 Odilson Ovando Pereira Junior 13 8° 

127 Giovanne Paulino Guimarães Da Silva 13 9° 

146 Alexandre Da Silva Soares 9 10° 
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N° da Inscrição Nome do Candidato Pontuação Classificação 

140 Silvana Rosa Silva 9 11° 

143 Geovane Rocha De Lima Barbosa 8 12° 

107 Dorivania Nunes De Pinho 7 13° 

85 João Victor Da Cunha Trindade 7 14° 

88 Jéssica Celeste Mônico Ramos 6 15° 

139 Tainara Stefany Carvalho Mota 5 16° 

141 Izael Castelo De Souza  4 17° 

138 Edelaine Dos Santos Sorrilha 3 18° 

136 Rayane Apolinário Pires 2 19° 

135 Luana Heck Dos Santos  2 20° 

84 Glória Maria Gutierrez Vargas Freitas  0 21° 

144 Joao Alexandre Brites 0 22° 

75 Leonardo De Jesus Souza 0 23° 

86 Remylson Duarte Pedroso 0 24° 

134 Mateus Bueno Serafim  0 25° 

 


